
OSNUTEK
Na podlagi 18. člena Zakona o naravni in kulturni dediščini (Ur.

list SRS, št. 1/81 in 42/86) ter 57. člena statuta občine Ljubljana-
Center (Ur. list SRS. št. 13/86) in 83. člena statuta občine Ljub-
Ijana-Šiška (Ur. list SRS. št. 13/86) statuta občine Ljubljana-Vič-
Rudnik (Ur. list SRS, št. ) so skupščina občine Ljubljana-
Center na seji zbora združenega dela dne in seji zbora
krajevnih skupnosti dne . Skupščina občine Ljubljana-
Šiška na seji zbora združenega dela dne in seji zbora
krajevnih skupnosti dne . ter skupščina občine Ljubljana-
Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela dne in seji
zbora krajevnih skupnosti dne * sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O

RAZGLASITVI TIVOLIJA, ROŽNIKA IN
SIŠENSKEGA HRIBA ZA NARAVNO

ZNAMENITOST
l.člen

• V odloku o razglasitvi Tivolija, Rožnika in Šišenskega hriba za
naravno znamenitost (Ur. list SRS. št, 21/84) se v 11. členu 1.
odstavek spremeni tako, da se številka »5000« nadomesti s števiiko
»50.000«, številka »50.000« pa s številko »300.000«.
• V drugem odstavku se številka »1000« nadomesti s številko
»10.000«, številka »5000« pa s številko »50.000«.

V tretjem odstavku se številka »1000« nadomesti s številko
»5000«, številka »10.000« pa s številko »50.000«.

2. člen
V 12. členu se številka »500« nadomesti s številko »5000«.

3.člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SR
Slovenije.

Predsednik
sknpščine občine Ljubljana-Šiška

RADO R.OTER, I. r.

Številka:
Datum:

OBRAZLOŽITEV:
Odlok o razgiasitvi Tivolija, Rožnika in Šišenskega hriba za

naravno znamenitost (Ur. list SRS, št. 21/84) so sprejele:
skupščina občine Ljubljana-Center na 21. seji zbora združenega

dela dne 23/2-1984 in na 18. seji zbora krajevnih skupnosti dne 24/
H-L983,skupščinaobčineLjubljana-Šiškana20. seji zborazdruže-
ncga dela dne 24/11-1983 in na 19. seji zbora krajevnih skupnosti
dne 24/11-1983 ter skupščina občine Ljubljana-Vič-Rudnik na 18.
seji zbora združenega dela dne 24/11-1983 in na 17. seji zbora
krajevnih skupnosti dne 23/11-1983.

V letu 1985 je bil sprejet Zakon o spremembah in dopolnitvah
Zakona o prekrških (Ur. list SRS, št. 42/85), s katerim so bile
bistveno povečane srednje in zgornje meje denarnih kazni, ki se
lahko določijo za posamični prekršek. V tem zakonu je tudi
predvideno, v kakšni višini se lahko predpišejo denarne kazni z
občinskim odlokora. Zato so vse denarne kazni v osnutku odloka
usklajene z Zakonom o prekrških. pri čemer smo razmerjg nad
najvišjo in denarno kaznijo, kot je bila določena v osnovnem
odloku o razglasitvi Tivolija, Rožnika in Sišenskega hriba.za
naravno znamenitost ((Jr. iist SRS, št. 21/84) obdržali tudi pri
predlaganem povečanju kazni.

Izvršni svet je določil osnutek odlpka o spremembah odloka o
razglasitvi Tivolija, Rožnika in Šišenskega hriba za naravno
znamenitost na 64. seji dne 13/4-1987 ter predlaga skupščini, da
ga obravnava in sprejme ter v primeru nebistvenih pripomb
prekvalificira v predlog in sprejme.

IZVRŠNI SVET


